del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2018
Codigo Entidad: 250-0019-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

07/05/2018

07/05/2018

07/05/2018

Sin Asientos Cierre

634-03-03
25000190000
0
0
NO CUR
82034011
82034057
82034619

CLASE

REGISTRO

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR psgin 1do
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 04/06/2018 01:58:12
ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA - Reporte: R00819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 MAYO 2018 AL 31 MAYO 2018
Viaticos y Subsistencias en el Interior
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
NO DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
1,338.01
SALDO AL 01/05/2018
25000190000000000000227 1900229574- ANABEL RODRIGUEZ ERAZO.- Anticipo de una comision a la ciudad de 300.00
Quito conjuntamente con las sefioras Secretaria y Tesorera para asistir al taller de
Actualizacion y realizar unos tramites en el Ministerio de Finanzas.
25000190000000000000228 1900236520-MIRIAN GUANUCHE CAMPOVERDE.-Anticipo de una comision a la 200.00
ciudad de Quito conjuntamente con la sefiora Directora y Tesorera para asistir al taller
de Actualizacion y realizar unos tramites en el Ministerio de Finanzas.
25000190000000000000229 1900138650.-ESTERFILIA ENCARNACION.-Anticipo de una comision a la ciudad de 200.00
Quito conjuntamente con la sefiora Directora y Secretaria, para asistir al taller de
Actualizacion y realizar unos tramites en el Ministerio de Finanzas.
Subtotal Flujos 700.00
Subtotal por Auxiliares 2,038.01

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

2,038.01
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

1,338.01

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
2,038.01

0.00
2,038.01



