

Código Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2018

## REPUBLICA DEL ECUADOR

## CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MAYO 2018 AL 31 MAYO 2018

Página: 1 de 1

Fecha: 04/06/2018 01:58:12

Reporte: R00819607.rdlc Impreso por: .



CUENTA 634-03-03			Viáticos y Subsistencias en el Interior				
<b>AUXILIAR 01:</b> 25000190000			CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA				
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						1,338.01	0.00
						SALDO AL 01/05/2018	1,338.01
07/05/2018	82034011	DAG	250001900000000000000227	1900229574- ANABEL RODRIGUEZ ERAZO Anticipo de una comisión a la ciudad de Quito conjuntamente con las señoras Secretaria y Tesorera para asistir al taller de Actualización y realizar unos trámites en el Ministerio de Finanzas.		300.00	0.00
07/05/2018	82034057	DAG	250001900000000000000228	1900236520-MIRIAN GUANUCHE CAMPOVERDEAnt ciudad de Quito conjuntamente con la señora Directora y de Actualización y realizar unos trámites en el Ministerio	/ Tesorera para asistir al taller	200.00	0.00
07/05/2018	82034619	DAG	250001900000000000000229	1900138650ESTERFILIA ENCARNACIONAnticipo de Quito conjuntamente con la señora Directora y Secretari. Actualización y realizar unos trámites en el Ministerio de	a, para asistir al taller de	200.00	0.00
					Subtotal Flujos	700.00	0.00
					Subtotal por Auxiliares	2,038.01	0.00
						Saldo por Auxiliares	2,038.01
					TOTAL CUENTA	2,038.01	0.00
						SALDO CUENTA	2,038.01